

QUESITO N. 1

Una società, in possesso dei requisiti richiesti, che presenti la manifestazione di interesse come impresa singola, può successivamente alla ricezione della eventuale lettera di invito raggrupparsi in ATI con un'altra impresa che non ha presentato la manifestazione di interesse e presentare offerta?

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

Sì, è possibile.

QUESITO N. 2

Due società, in possesso dei requisiti richiesti, che presentino la manifestazione di interesse come impresa singola, possono successivamente alla ricezione della eventuale lettera di invito raggrupparsi in ATI e presentare un'unica offerta?

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

Sì, è possibile.

QUESITO N. 2

Due società, in possesso dei requisiti richiesti, che presentino la manifestazione di interesse come impresa singola, possono raggrupparsi in ATI e presentare un'unica offerta qualora una delle due non riceva la lettera di invito?

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

Sì, è possibile.